kleine Lücke für den Namen des Abtes. d) corr. aus detioes. e) zuvor

contradicis. /) zuvor f(rateroitati) u(estre). g) folgt durchstrichen iusticie

pleuitudine. h) zuvor non. i) corr. aus postponas ; cui — postponatis steht

auf Rasur.

9.

Lucius III. ordnet das Verhältniß der Kirche des h. Sentias in

Bieda zu Viterbo (?). Lateran {1182) Januar 3.

Copie s. XIV Fragm. Viterbo Arch. capitolare (n. 4).

Das Pergament ist oben, unten und am rechten Rand abgeschnitten,

so daß die Hälfte der Urkunde verloren ist. Das ist schade, denn die

Urkunde würde über Bieda und seine kirchlichen VerMltnisse wichtige

Aufschlüsse gegeben haben. Ueber den Localheüigen von Bieda, den

h. Sentius oder Sentias s. Acta SS. Mai t. VI p. 24. 69. — Am Ende
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der Copie wird die Bulle beschrieben und dabei die Urkunde Lucius II.

zugeschrieben. Aber nach der Datirung ist nur Lucius III. möglich.

Lucios episcopus ser[uus seruorum dei

Apostolice sedis regimini conaenit omnibus] eccle-

siis saam iustitiam conseraare et, si aliqua inter ecclesiasticas

personas orta fuit diacordia, [

ra]tificando mandamus quoniam, cognita sancti Sentie ecclesiea> iu-

stitia, dilecto filio nostro Guidoni prefate [ecclesie

; ]

et primatum totins Blerani episcopatas confirmamus in perpetnam et

in precipuis sollempnitatibus et in [

/• ]

concedimas et ob reuerentiam episcopatus nobis uestrisque succes-

soribus precipünns ut missam honorif[ice

]

et meliorem candelam habeatis, uidelicet in ramis palmaram , in

cena domini, in parascene [

]

sancti Iohannis, in assomptione sancte Marie et in natiuitate do-

mini. Verum etiam uobis concedimus de crim[

]

fuerit. Volumus autem et libenti animo uobis confirmamus atque

concedimus et in prefata ecclesia con[

]

Iohannis pictoris quomodo ipsa trahit usque ad ipsam Blerani cum
decimis et primitiis [

••••]
quorum primitiam et oblationes tarn pro uiuis quam defunctis uobis

integre confirmamus in perpetuum . [

]

episcopo pensionis nomine per singulos annos in festiuitate sancti

Stephani duos solidos rotomaf

]

de oliueto »> ecclesiam sancti Petri habueritis, similiter

reddatis et semel in anno [

]

uenerabilis c) beati Sentie auctoritate apostolica constituimus ut, si

forte locus ipse a diuinis offitiis fu[erit

]

dictis diuina celebrentur offitia. Dat. Lateran. IUI. non. ianuarii.

a) ecc b) pöt. c) ueS.
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10.

Lucius III. nimmt die Kirche S. Agnello zu Guarcino unter dem